
 

Předloha smlouvy na veřejnou zakázku   
  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“), 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 Objednatel: 

Název: Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta  

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Sídlo fakulty: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty  
Korespondenční adresa:  areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon D29,  

Centrum Recetox, 625 00 Brno 
Kontaktní osoby 

 ve věcech smluvních: 
  
ve věcech technických: 
  
autorský dozor: 
  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 Zhotovitel: 

Obchodní firma/název/jméno: IRIDIUM spol. s r.o. 

Sídlo:  Poděbradova 485/106, 612 00 Brno  

IČO: 46900667 

DIČ/VAT ID: CZ46900667 

Zastoupen: , jednatel 

Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5741 

Bankovní spojení:   

IBAN:  

Korespondenční adresa: Poděbradova 845/106, 612 00 Brno 

Kontaktní osoby: Ondřej Výmola, obchodní ředitel, tel. č.:  
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 
Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky RCX2402 Vybavení interiéru kanceláří objektu D30 Recetox 
(dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v režimu ZZVZ uzavřel se Zhotovitelem 22.05.2024 smlouvu o dílo, 
která byla 23.05.2024 uveřejněna v registru smluv (dále jen „Smlouva“). 

Nyní uzavírají Smluvní strany dodatek Smlouvy č. 1 (dále jen „Dodatek“) jako změnu závazku podle ust. § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  



Smlouva o dílo  
  Strana 2 (celkem 3) 

 Předmět Dodatku 

Článek IV. Místo a lhůta pro provedení Díla odst. 6 Lhůta pro provedení Díla se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo a předat jej Objednateli v místě plnění nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření 

Dodatku. Prodlení Zhotovitele s předáním Díla se považuje za podstatné porušení Smlouvy. Zhotovitel je povinen 

oznámit Objednateli termín předání Díla písemně nejméně 5 pracovních dnů přede dnem předání. 

Dále se Dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy, která je přílohou Dodatku. 

 

 Závěrečná ujednání 

1. Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, za 

řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele 

upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Dodatku. 

4. Není-li v Dodatku dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran, zejména práva a povinnosti 

Dodatkem neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy 

účinnými ke dni uzavření Dodatku.  

5. Pokud se stane některé ustanovení Dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 

Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou 

ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

6. Dodatek obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly 

ve Dodatku ujednat a které považují za důležité pro závaznost Dodatku. Žádný projev Smluvních stran 

učiněný při jednání o Dodatku ani projev učiněný po uzavření Dodatku nesmí být vykládán v rozporu 

s výslovnými ustanoveními Dodatku a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

7. Smluvní strany potvrzují, že si Dodatku před jeho podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz 

toho připojují své elektronické podpisy. 

za Objednatele 

 

 

 

 

 

 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan  

(podepsáno elektronicky) 

za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

IRIDIUM spol. s r.o. 

, jednatel 

(podepsáno elektronicky) 

  

  



Smlouva o dílo  
  Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 Dodatku 
 
Položkový rozpočet – oceněný výpis prvků po změně 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Recetox 030 
ČÁST 002 - kancleářský nábytek 
Kancelářský nábytek - celkem 
Sedací nábytek (kancelářský) - celkem 
Kuchyňky - celkem 

IKANCELARSKY NABYTEK CELKEM 

Vícepráce 
Méněpráce 

Strana 1 

výpis prvků celkem 

2 831 230 Kč 
789 330 Kč 
271 180 Kč 

3 891 740 Kčl 

151 730,00 Kč 
197 475,00 Kč 

RCI - DPV - I 005 - 00 - 002 - 00 




